

Prot. n. 20276 del 2 aprile 2019

San Giorgio di Piano, 2 aprile 2019

Ai Sigg. ri Consiglieri dell'Unione Loro Domicilio

OGGETTO: Convocazione Consiglio dell'Unione

## LA PRESIDENTE

Visti l'art. 14, comma 2° dello Statuto dell'Unione e l'art. 13 del Regolamento del Consiglio dell'Unione;

## AVVISA

che il Consiglio dell'Unione Reno Galliera è convocato presso la Sala Consiliare del **Municipio di Castel Maggiore**, P.zza Amendola 1, Castel Maggiore per il giorno:

## LUNEDI' 8 APRILE ALLE ORE 18,30

Saranno trattati gli oggetti posti all'ordine del giorno ed indicati nell'allegato alla presente.

Tutta la documentazione relativa agli atti deliberativi potrà essere presa in visione presso la Segreteria dell'Unione, Via Fariselli 4 San Giorgio di Piano dalle ore 9 del giorno 3 aprile 2019.

LA PRESIDENTE Annalisa Çerrè

## **ORDINE DEL GIORNO**

- 1. Approvazione verbale seduta consiliare del 7 febbraio 2019.
- 2. Comunicazione Deliberazioni della Giunta dell'Unione nr. 12 del 22.01.2019 nr. 14 del 29.01.2019-nr. 17 del 29.02.2019-nr. 24 del 12.02.2019-nr. 27 del 19.02.2019.
- 3. Approvazione del Rendiconto della Gestione per l'esercizio 2018 ai sensi dell'art. 227 del D.LGS. N. 267/2000.
- 4. Variazione al Bilancio di Previsione finanziario 2019/2021 (Art. 175, comma 2, del D.LGS. N. 267/2000.
- 5. Approvazione schema di Convenzione per il funzionamento, la crescita e lo sviluppo della "Comunity Network Emilia-Romagna" 2019/2023.
- 6. Approvazione della Convenzione e dello Statuto del GECT "Le terre di Matilde in Europa".
- 7. Regolamento per l'accesso, l'organizzazione, la fruizione e la determinazione delle tariffe dei servizi scolastici ed integrativi extrascolastici. Aggiornamento.
- 8. Approvazione del Regolamento per il funzionamento dei servizi di Nido e Scuola comunale dell'Infanzia dell'Unione Reno Galliera.
- 9. Approvazione del Regolamento per le case famiglia e altre strutture per anziani e adulti, con un numero massimo di 6 ospiti.
- 10. Approvazione Accordo tra la Città Metropolitana di Bologna e i Comuni di Bentivoglio e Castel Maggiore per tramite dell'Unione Reno Galliera e il Comune di Bologna-Istituzione Bologna Musei per il funzionamento e la gestione dell'Istituzione Villa Smeraldi-Museo della Civiltà contadina.
- 11. Adesione dell'Unione Reno Galliera al nuovo Patto dei Sindaci (Covenant of Mayors for Climate & Energy).
- 12. Comunicazioni interrogazioni e interpellanze.

P.E.C: pm@pec.renogalliera.it